Classement doublettes Yonne 2025 /2026

Noms Doublettes
Les aigles d’or
Laurel Et Hardy
Les nonos

Tic Tac Boum

Les Nosotros
La Duck Team
Ouh La Ouh La

Les chtis Icaunais

Alpachico
Les con pere
Pere et Fils
Avenger’s
Team SOS Lena

Chouchou loulou

BetD
Dim’s Darts

Les Guépes de Courtenay

Les Marmottons

Les Mogwais

Noms Joueurs

Morais / Rinckenberger J

Fouet / Pereira
Batté / Saunois

Bagrowski J / Faivre

Les Doubles Ailes Lo Russo/Rinckenberger

L
Ledron / Fuentes

Giroix L/ Pajot
Bagrowski / Gussago
Landot / Pani
Jeanneau / Tenaudier
Clément / Corbino
Vilaca T/ Vilaca N
Giroix C/ Follet
Gauthier / Petit
Michel M / Coilly L
Debais D / Augelet B
Ducat V / Roguet JP
Coulon C / Martin P
Fernand L / Martin L

Syslo / Flo

Nombre de Points

Tournois

3

e e e e \ O I\ I \O I O I O I O I O I S 'S B O I \\O R AN

1706

805
770
633
563

522
421
331
308
275
222
224
218
207
196
196
155
124
102
102




22

23

24

25

26

Tournois exteérieur bareme 1 tournoi dans
chaque région est pris en compte :
Florence Ramm ( Alsace )

Florence Ramm ( Moselle )

Xavier Bertrand ( Nord )

Fred Fenat ( Ardenne )

Jean Christophe Menetrey ( Dijon )

Séte Garcia ( Grenoble )

] tournoi

2 tournois
3 tournois
4 tournois
5 tournois
6 tournois



