Classement doublettes Yonne 2025 / 2026

	Noms Doublettes	Noms Joueurs	Nombre de Tournois	Points
1	Les aigles d'or	Morais / Rinckenberger J	3	1706
2	Laurel Et Hardy	Fouet / Pereira	4	805
3	Les nonos	Batté / Saunois	2	770
4	Tic Tac Boum	Bagrowski J / Faivre	2	633
5	Les Doubles Ailes	Lo Russo / Rinckenberger	3	563
6	Les Nosotros	Ledron / Fuentes	4	522
7	La Duck Team	Giroix L / Pajot	2	421
8	Ouh La Ouh La	Bagrowski / Gussago	2	331
9	Les chtis Icaunais	Landot / Pani	1	308
10	Alpachico	Jeanneau / Tenaudier	2	275
11	Les con père	Clément / Corbino	2	222
12	Père et Fils	Vilaca T / Vilaca N	2	224
13	Avenger's	Giroix C / Follet	2	218
14	Team SOS Lena	Gauthier / Petit	2	207
15	Chouchou loulou	Michel M / Coilly L	1	196
16	B et D	Debais D / Augelet B	1	196
17	Dim's Darts	Ducat V / Roguet JP	1	155
18	Les Guêpes de Courtenay	Coulon C / Martin P	1	124
19	Les Marmottons	Fernand L / Martin L	1	102
20	Les Mogwais	Syslo / Flo	1	102
21				

22		
23		
24		
25		
26		

Tournois extérieur barème 1 tournoi dans chaque région est pris en compte :
Florence Ramm (Alsace)
Florence Ramm (Moselle)
Xavier Bertrand (Nord)
Fred Fenat (Ardenne)
Jean Christophe Menetrey (Dijon)
Séte Garcia (Grenoble)

- 1 tournoi
- 2 tournois
- 3 tournois
- 4 tournois
- 5 tournois
- 6 tournois